Andreas Verkenman (dg: pe) peciam (dg: terre) prati dictam (dg: quondam) een coppel que fuerat (dg: quondam) #dudum# Henrici de Eijcke sitam in parochia de Broegel inter hereditatem conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) #heredum# quondam (dg: ..) Gerardi dicti Tuernout ex alio prout ibidem sita est et ad Henricum de Eijcke predictum dudum spectare consueverat simul cum via ad dictam (dg: pe) peciam de jure spectante ut dicebat (dg: m) dedit ad hereditariam (dg: cen) paccionem Henrico (dg: Goes) #Willelmo et Nijcholao fratribus liberis# quondam Egidii tutoris ab eodem quondam Egidio et Hadewige quondam eius ultima uxore pariter genitis ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: uni) XII lopinorum siliginis mesure de Zonne heredibus quondam Heijlwigis Gasteldonc exinde solvenda et in (dg: Zonne trad) parochia de parochia' de Broegel tradenda danda etc atque pro hereditaria paccione (dg: p) XVIII lopinorum siliginis mesure de Zonne danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et in Zonne tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt #indivisi# et non resignabunt nec dimittent pro solutione dictarum paccionum XII lopinorum et XVIII lopinorum siliginis (dg: .) nisi cum XXV aude Gelre gulden seu valorem dicto Andree semel [?ab ?aliis] exsolvendis et repromiserunt indivisi super omnia. Testes

datum supra. Tradetur littera fratrum dicto Henrico.

BP 1179 p 766v 07 do 13-08-1394.

Johannes zvw Ghibo van der Aa gaf uit aan Godefridus die Vos zvw Godefridus Vos een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen Johannes zvw Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en Johannes Westerman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten die hieruit gaan en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 2 mud rogge eens aan voornoemde Johannes.

Johannes (dg: Gh) filius quondam Ghibonis van der Aa (dg: de .) peciam prati sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem quondam Johannis filii quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Johannis Westerman ex alio dedit ad hereditariam paccionem Godefrido die Vos filio quondam Godefridi Vos ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: dimidio grosso antiquo vel circiter cuidam [altari] sito in [ecclesia] de Haren exinde solvendo dando) pro oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem [deponere et alt]er repromisit et non resignabit nec dimittet nec¹ cum duobus modiis siliginis dicte mesure dicto Johanni semel dandis. [Testes] Gestel et Gemert datum supra.